с 10:00 на электронной торговой площадке АО «Российский аукционный дом» по адресу www.lot-online.ru. 
Прием заявок с 30.10.2025 по 11.01.2026 до 23:30. Задаток должен быть заблокирован на лицевом счете Претендента до 23:30 11.01.2026 г. Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 12.01.2026 г.

Начальная цена Лота № 1 – 23 382 316 (двадцать три миллиона триста восемьдесят две тысячи триста шестнадцать) рублей 67 копеек  (в  том  числе  НДС).

НДС рассчитывается по налоговой ставке в соответствии с п. 3 ст. 164 Налогового кодекса Российской Федерации.

[bookmark: _GoBack]Остальная информация остается без изменений.

Основание внесения изменений: письмо ПАО Сбербанк  исх.